・請求内容の内訳が入力しきれない場合は摘要欄を別紙明細とし内訳明細を添付してください。

㊞

 三 共 舗 道 株 式 会 社 御中

令和 年下記の通り請求致します。

請求合計金額

単 工　事　契　約　額 （Ａ）前回迄の出来高 （Ｂ）今回迄の出来高

本 社 営 業 所

月分　外注工事出来高請求書  本 部 長 担 当 部 長 関 係 者 所 長 関 係 者

金　　額 数　量 金　　額
工　事　種　類

0 0 0

請求金額(対象10％）

消費税(10％）

位 数　量 単　価 金　　額

0

数　量

0

0

0

0

三共舗道株式会社

（６）－（７）

立 替 相 殺 有 ・ 無

今回差引支払額（８）
0 0

0 0 0
労払　　　％

今回迄労払額（７）

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0 0

0

0

00

0

0

月年

0

000

合　　　　計

消費税（10％）

小　　　　計

0 0

0 0 （２）の　　％

契 約 額 （１）

0

0 0

今回迄請求額（６）

0 0
前回迄の支払額（５）

0

0

（２）－（３）
0 今回迄の支払額（４）

差　　額

（Ｂ）－（Ａ）

0

今回迄の保留額（３）

今回迄の出来高（２）

（４）－（５）

※下段には消費税を含まない

0

日

住 所

会 社 名

氏 名

Ｔ Ｅ Ｌ

登録番号

月 日

工期 自 月令和 年 日 ～ 至 令和